Preis der Firma Bautenschutz Heuer

Sonntag, den 3. Juli 2016, um 09:38

Starterliste: Priifung 11 Abt. : Punktespringpriifung KI. L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0267+

0016+

0342+

0348+

0043-

0309+

0314+

0313+

0315+

0340+

0354+

0381+

0386+

0392+

0418+

0115+

0011+

0035+

0044+

0046+

0047+

0062+

0077+

0116+

0145+

0158+

0163+

0169+
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014
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016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Lacona-Cita

Ariella 23

Pokerface 40

Queen Bee 5

Caberra

Lousianna 7

Limmel 53

Lugano 251

Luna 1603

Pia von Pommern

Quidditsch 2

Scalimiro

Sergeant's-Boy

Sir Lindos

Webers Carl

Chanel M

Alina 443

Bentley 77

Cabrice

Cacelli

Cadillac 48

Cantania M

Carlo Blue

Chanell 115

Claire 146

Cody 72

Comme Ci Comme Ca 7

Conrad 120

Reiter (Nach-, Vorname)

Zunk,Sara-Charlot

RSG Hof Burtevitz-Riigen e.V.
Gohlke,Sarah

RSV Dersekow 1968 e. V.
Neumann,Anne

RSV Dersekow 1968 e. V.
Kammholz,Jenny

RSV Kirch-Mummendorf e. V.
Petschick,Laura

Torgelower RSV Pegasus e. V.
Wolf,Charlie Ann

RSG Wépkendorfe.V.
Heck,Christian

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Cassube,Andrea

RV Neu-Benthen fiir Reiten und Fahre
Plath,Lilli

RFSV Insel Poel e. V.
Schlénvogt,Carsten

ZRFV Wusterhusen e.V.
Vogler,Chantale

Reitclub Reez e. V.

Franke, Willy

RSV Dersekow 1968 e. V.
Bleyl,Jessica

RFV Bannemin e. V.

Bertram,Pia

ZRFV Wusterhusen e. V.
Weber,Johanna

RFV Marlowe. V.

Gohlke,Sarah

RSV Dersekow 1968 e. V.
Thélke,Sven

RFV Zarpen u.U.e.V.

Kruse,Nico

RFV Gadebusch e.V.
Schimann,Evelyn

RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche
Pantin Cadilla,Victor

RPZV Gestiit Kempke Hof e.V
Grunke,Anika

RV Neu-Benthen fir Reiten und Fahre
Mérke,Mathias

Riemser PSZV e.V.
Harloff,Susan

ZRFV Wusterhusen e.V.

Pannw itt,Vanessa

Schwaaner RFV e. V.

Aorstegui Saenz, Jaime Lopez de

Schroeder,Lotta

RSV Dersekow 1968 e. V.
Justel,Jasmin

RV Alter Landsitz Sommerstorf e. V.
Musebeck,Ronny

ZRFV Wusterhusen e. V.
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Preis der Firma Bautenschutz Heuer
Sonntag, den 3. Juli 2016, um 09:38

Starterliste: Priifung 11 Abt. : Punktespringpriifung KI. L

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0276+

0053+

0335+

0363+

0134+

0124+

0223+

029

030

031

032

033

034

035

Reiter (Nach-, Vorname)

Landstreicherin B Kéhler,Lars

RV Zum Kénigsstuhl Ranzowe. V.
Caliso Neumann,Anne

RSV Dersekow 1968 e. V.
OstpreuBens Buschrauber Karst Dr.,Gero

Club der Vielseitigkeitsreiter Inse
Quintura Kammholz,Jenny

RSV Kirch-Mummendorf e. V.
Chiara 291 Petschick,Laura

Torgelower RSV Pegasus e. V.
Charlott 30 Gohlke,Sarah

RSV Dersekow 1968 e. V.
Elbprinz Knoll,Pamela

PferdeSV Usedom-Std e. V.

PARCOURS@PC Timing - Copyright © WIEBROCK Mess- und Regeltechnik GmbH, Germany

Nation Zeit
GER ==

GER
GER

GER

Seite 2



